
U C H W A Ł A  N R  XLVI/313/2005 

R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E

z dnia  30 grudnia 2005 r. 

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia  zestawienia  przychodów  i  wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok.

Na  podstawie  art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717,  poz. 721, 
Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, 
Nr 121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2783,  z 2005 r. Nr 25, poz. 202, Nr 62, 
poz. 552, Nr 113, poz.954, Nr 130, poz. 1087, Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr 167, 
poz. 1399, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1458 ),  uchwala się co następuje:

§ 1 

W uchwale  Nr  XXXII/240/2005   Rady  Miejskiej  w  Sławnie  z  dnia  31  stycznia  2005  r. 
w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok wprowadza się następującą zmianę :

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVLI/313/2005 
    Rady Miejskiej w Sławnie

                                        z dnia  30 grudnia 2005 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ
DLA MIASTA SŁAWNA

NA 2005 ROK 

Dział 900          Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdział 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
L.p § Wyszczególnienie Kwota złotych

I. STAN FUNDUSZU NA POCZĄTEK ROKU 931.874

II. PRZYCHODY OGÓŁEM 50.000

z tego : 50.000

0690 Wpływy z różnych opłat
( wpływy z Urzędu Marszałkowskiego ) 

10.000

0920 Pozostałe odsetki 
( wpływy z odsetek bankowych )

40.000

III. SUMA BILANSOWA ( I+II ) 981.874

IV. WYDATKI OGÓŁEM 375.168

z tego :

2440 Dotacje  przekazane  z  funduszy  celowych  na  realizację 
zadań  bieżących  dla  jednostek  sektora  finansów 
publicznych 
w tym : 
Dotacja    na  dofinansowanie   przedsięwzięcia   pn.„ 
Leśna  ścieżka  edukacyjna  –  kształcenie  postaw 
ekologicznych,  ochrona  środowiska  naturalnego” 
realizowanego  przez  Przedszkole  Miejskie  Nr  4  im.  
Krasnala Hałabały w Sławnie 

Dotacja przekazana do budżetu miasta z przeznaczeniem 
na rozchody związane ze spłatą pożyczek zaciągniętych w 
Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  
Gospodarki Wodnej 

102.000

2.000

100.000

2450 Dotacje  przekazane  z  funduszy  celowych  na  realizację 
zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
Z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  realizacji  
Programu pn. „Daj swoim odpadom drugie życie” 

23.000

2



2970 Różne przelewy

Z  przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranej kary za 
usunięcie bez zezwolenia drzew przez Firmę „Rolmasz” 
Sp.  z  o.o.  w Sławnie  (  zwrotu  dokonano na  podstawie 
wyroku  Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  w 
Szczecinie z dnia 24 sierpnia 2005 r. – sygn. akt SA/SZ 
1585/03 ) 

25.168

6260 Dotacje  z  funduszy  celowych  na  finansowanie  lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji            i 
zakupów  inwestycyjnych  jednostek  sektora  finansów 
publicznych 
w tym :
- z  przeznaczeniem na rozbudowę  kanalizacji sanitarnej  
dla miasta   Sławna – etap IV
-  z  przeznaczeniem  na  budowę  kanalizacji  deszczowej 
przy ul. Szarych Szeregów w Sławnie
-  z  przeznaczaniem  na  opracowanie  dokumentacji  
technicznej  na  odprowadzenie  oczyszczonych  wód 
opadowych z  kanalizacji  deszczowej  do wód płynących 
(  operaty  wodnoprawne,  projekt  budowlany,  kosztorys 
inwestorski, specyfikacja wykonawcza odbioru robót ) 

165.000

11.000

144.000

10.000

6270 Dotacje  z  funduszy  celowych  na  finansowanie  lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  jednostek  niezaliczanych  do  sektora 
finansów publicznych 
Dotacja  dla  Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Gospodarki  
Komunalnej  i  Mieszkaniowej  Sp.  z   o.o.  w  Sławnie  z  
przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zakupu  samochodu 
do zbiórki i transportu odpadów komunalnych 

60.000

V. STAN FUNDUSZU NA KONIEC ROKU  (III-IV) 606.706

VI. SUMA BILANSOWA  ( IV+V) 981.874

3


